
ZARZĄDZENIE nr 70/2022 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 67/2022 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Gminnego 

Przedszkola „Wróżka” w Białych Błotach, ul. Centralna 27 oraz wyznaczenia 

przewodniczącego komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 

z 2022 r. poz.  559 t.j.) art. 29 ust. 1 pkt 2, art. 63 ust. 14 - 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 poz. 1082 t.j.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko  

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428 t.j.)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

§ 2 Zarządzenia Nr 67/2022 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Gminnego Przedszkola „Wróżka”  

w Białych Błotach, ul. Centralna 27 oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej 

otrzymuje brzmienie:  

 

„W skład komisji wchodzą:  

1) Ewa Galicka - przedstawiciel organu prowadzącego,  

2) Paweł Zuehlke - przedstawiciel organu prowadzącego,  

3) Łukasz Czyżewski - przedstawiciel organu prowadzącego,  

4) Patrycjusz Migawa - przedstawiciel organu prowadzącego, 

5) Anna Borysiak - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny,  

6) Anna Koziołkiewicz - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, tj. 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Alina Nejman - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny,  

8) Iwona Zielińska - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty, tj. organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny, 

9) Kamila Brzezińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gminnego Przedszkola 

„Wróżka” w Białych Błotach, 

10) Magdalena Lulińska-Mączka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gminnego 

Przedszkola „Wróżka” w Białych Błotach, 

11) Agnieszka Kujawa-Kowalska - przedstawiciel Rady Rodziców Gminnego Przedszkola 

„Wróżka” w Białych Błotach, 

12) Izabela Dagga - przedstawiciel Rady Rodziców Gminnego Przedszkola „Wróżka”  

w Białych Błotach, 

13) Piotr Walczak - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,  



14) Jolanta Tomaszewska-Musiałowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 

Polskiego, 

15) Barbara Belicka - przedstawiciel WZZ „Forum Oświata”.” 

      § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 


